Ofício nº 158/2024

Palmital,  18 de  junho  de 2.024.

Excelentíssimo Senhor;

Temos a grata satisfação de levar ao conhecimento de

Vossa Excelência, que em sessão ordinária realizada no dia 17 do corrente mês, foi aprovado por

unanimidade o Projeto de Decreto Legislativo nº 06/2024 de iniciativa DESTA PRESIDÊNCIA,  pelo

qual lhe concedemos o título de Cidadão  Palmitalense.

Anexo, estamos encaminhando cópia do Decreto

Legislativo nº 248, promulgado nesta data, aguardando o pronunciamento de Vossa Excelência para

que seja determinada a data da realização da sessão solene de entrega.

Sem mais para o momento, apresentamos os protestos de

minha elevada estima e consideração.

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS DA COSTA
DD. Secretário de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiência
SÃO PAULO-SP

		2024-06-20T14:31:13-0300